

Kielce, dn. 29.09.2023 r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
DOTYCZĄCE PRZETARGU NA:**

**„Dostawa trzech ambulansów ratunkowych typu C z wyposażeniem”
Numer sprawy: TP/230/2023**

W związku z zapytaniami dotyczącymi postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Dostawa trzech ambulansów ratunkowych typu C z wyposażeniem” numer sprawy: TP/230/2023** Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach zgodnie z Art. 135 ust. 6 ustawy pzp. przekazuje ich treść i odpowiedzi.

Pyt. 1. Czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej. Jeśli tak proszę o dodanie postanowienia do umowy, określającego, iż za datę podpisania umowy uznaje się złożenie kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez ostatnią ze stron.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy w formie elektronicznej, ale nie zmienia treści umowy. Formę zawarcia umowy Zamawiający wskaże wybranemu Wykonawcy.

Pyt. 2. Czy w przypadku zawarcia umowy w formie papierowej, Zamawiający akceptuje, iż za dzień zawarcia umowy uznaje się datę doręczenia umowy do siedziby Wykonawcy? Z uwagi na fakt, iż zawarcie umowy w formie tradycyjnej w większości przypadków odbywa się poprzez wysyłanie podpisanych egzemplarzy umowy, Wykonawca nie ma wpływu na okres doręczenia przez pocztę lub firmę kurierską. Takie zastrzeżenie nie spowoduje opóźnienia w podpisaniu umowy, ponieważ obiektywnym dowodem na skuteczne przekazanie umowy wykonawcy, może być potwierdzenie generowane przez pocztę lub firmę kurierską.

Odpowiedź: Zamawiający określi datę zawarcia umowy i poinformuje wybranego Wykonawcę.

Pyt. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w § 6 „Czas reakcji serwisu od chwili zgłoszenia awarii wyniesie maksymalnie 72 godzin roboczych, liczony od dnia przesłania Wykonawcy zgłoszenia o wadzie e-mailem lub faksem. Za dni robocze uznaje się dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach pracy 8 – 16. W przypadku wysłania zgłoszenia po godz. 16.00 lub w dniu nie będącym dniem roboczym, uznane jest ono za doręczone w następnym dniu roboczym.”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownych zmian.